SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTES

Rua Vereador Antonio Soares Pinto, nº 401 – fone (43) 3675-2695
Centenário do Sul  -  Paraná

CEP – 86.630-000

RETIFICAÇÃO

                                                 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, do Município de Centenário do Sul, REITIFCA,  o Peso de

cada questão do Gabarito  Oficial das provas objetivas, aplicadas no dia 30 de Abril de

2017, referente ao Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo nº 01/2017,

conforme abaixo discriminado:

ONDE SE LÊ:

PESO DE CADA QUESTÃO DO GABARITO DO TESTE

SELETIVO Nº 01/2017

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 0,5 0,5 0,5 0,5

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,5 4,5 4,5 4,5 4,5 0,5 0,5 0,5 0,5 ----

LÊ-SE:

PESO DE CADA QUESTÃO DO GABARITO DO TESTE

SELETIVO Nº 01/2017

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,5 0,5 0,5 0,5

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,5 0,45 0,45 0,45 0,45 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0

                        Permanece inalterado o Gabarito Oficial.

                                                           REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Centenário do Sul, 02 de Maio de 2017.

                                                VALQUIRIA PEREIRA DE BARROS
                                          Secretária de Educação, Cultura e Esportes